

Yrkande ang Göteborgsförslag nr 1000 – Västlänken; uppdaterad tid- och kostnadsanalys

Förslag till beslut i kommunstyrelsen

Göteborgsförslag nr 1000 bifalles genom att

1. Stadsledningskontoret får i uppdrag att löpande tillställa kommunstyrelsen Västsvenska Paketets tertialvisa projektrapportering, mellanrapporteringen samt de miljörapporter som upprättas
2. Stadsledningskontoret får i uppdrag att löpande tillställa kommunstyrelsen information om utvecklingen inom Västsvenska Paketet som kan påverka kommunens utveckling eller ekonomi.
3. Göteborgs Stads representanter i styrgruppen för Västsvenska Paketet får i uppdrag att verka för att förslaget i övrigt tillgodoses.

Yrkandet

Detta Göteborgsförslag syftar till att ge staden och dess medborgare tillgång till information om framdrift och kostnadsuppföljning i ett projekt som staden till nästan hälften medfinansierar och som i mycket hög grad påverkar göteborgarnas vardag, liksom det påverkar planeringen av flera av stadens projekt. Demokratien har redan skadats genom att utfallet av folkomröstningen om medfinansiering via trängselskatt inte följdes, samt genom hur beslutet om Västlänken genomdrevs. Det är därför ett rimligt demokratiskt minimikrav att informationen om projektet och om Västsvenska Paketet är öppen och transparent.

De sju partier som vill fortsätta blunda för utvecklingen i projekt Västlänken hänvisar, liksom Stadsledningskontoret, till Västsvenska Paketets webbsida - som senast uppdaterades i oktober 2018! Detta inger inget förtroende.

Frånsett den politiska inställningen till Västlänken, faller det under kommunstyrelsens uppsiktsplikt att hålla sig informerad i frågor av större vikt enligt kommunallagens kap 6:

” 11 § Styrelsen ska följa de frågor som kan inverka på kommunens eller landstingets utveckling och ekonomiska ställning. Styrelsen ska också hos fullmäktige, övriga nämnder och andra myndigheter göra de framställningar som behövs.”

Västsvenska Paketet omfattar olika infrastruktursatsningar i Göteborgsregionen om sammanlagt cirka 44 miljarder kronor (varav Västlänken 27) i 2020 års kostnadsnivå, varav Göteborg medfinansierar närmare hälften.

Den 15 februari 2020 framkom i media att projekt nr 302 i Västsvenska Paketet, Lundbyleden, lagts på is på grund av fördyringar på 59 procent. Beslutet innebär även att dubbelspåret på Bohusbanan vid Brunnsbo försenas med flera år samt att stadsutvecklingen i området påverkas. Kommunstyrelsen har inte delgivits denna information.

Vidare har det nyligen framkommit att projekt nr 408, Bangårdsförbindelsen som varit central för stadsplaneringen runt Göteborg C under 15 år, blivit dubbelt så dyr mot kalkylen i Västsvenska Paketet och att den inte håller tidsplanen. Inte heller denna information har nått kommunstyrelsen.

Det är orimligt att kommunstyrelsen hålls ovetande om hur infrastruktursatsningar av denna magnitud utvecklas, eller ens om eller när de genomförs.

Nyligen har det dessutom framkommit att den del av Västlänken som ligger utanför Västsvenska Paketet, Olskroken Planskildhet, blivit hela 56 procent dyrare. Även projekt Hisingsbron, som staden äger, förvarnar i Trafiknämnden om ytterligare fördyringar.

Det är inte säkerställt att Göteborgs stad undkommer kostnadsansvar för eventuella fördyringar i Västsvenska Paketet. På denna grund är det minst sagt ansvarslöst att till varje pris vilja undvika information om hur denna miljardrullning avlöper.

Göteborg har vidare avsatt 660 miljoner kronor till station Haga, 115 miljoner och kostnadsansvaret för projekt Knutpunkt Korsvägen samt ännu okänd kostnad för området kring station Centralen, utöver stora okända summor för trafikomledning, kommunikationsinsatser och personalkostnader relaterade till Västsvenska Paketet i ett flertal nämnder.

Byggandet av Västlänken ger slutligen upphov till mycket stor klimatbelastning, kraftig påverkan på luftkvalitén samt många års försämrade stadsmiljö och tillgänglighet, vilket drabbar stadens invånare och näringsliv hårt.

Det är korrekt att staden inte har rådighet över Trafikverkets kalkyler, men kommunstyrelsen har rådighet över vilken information den efterfrågar och följer upp, ett ansvar för uppsikten över ingångna avtal, ett ansvar för kommunens ekonomi och ett ansvar för sina medborgare.

Yrkande

Socialdemokraterna, Vänsterpartiet, Miljöpartiet,
Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet

Särskilt yttrande

Kristdemokraterna

2020-04-09

Ärende nr 5.1

Yrkande angående Göteborgsförslag [1000] för beslut - Västlänken; uppdaterad tid- och kostnadsanalys

Förslag till beslut

I kommunstyrelsen:
Göteborgsförslag (1000) - bereds inte vidare

Yrkandet

Vi tycker det är positivt att göteborgarna är engagerade och vill hållas informerade om de stora infrastrukturprojekt som pågår i staden. Där är Västlänken ett av flera stora projekt som pågår just nu.

Vi håller med förslagsställaren om att det är viktigt att tid- och kostnadsutveckling inom stadsbyggnadsprojekt sker inom budget, då skattemedel alltid måste hanteras varsamt. Vi anser också att möjligheten till insyn för stadens invånare är en viktig hörnsten i all stadsutveckling.

Frågan om ökad insyn när det gäller Västsvenska paketets ekonomi har lyfts. Trafikverket som ansvarar för projektet Västlänken håller på att se över hur kommunikationen till allmänheten kan bli mer transparent. Det planeras komma mer ekonomisk information publicerad på Västsvenska paketets officiella webbplats, <https://www.vastsvenskapaketet.se/paketet/>, framöver kopplat till årsrapporterna.

Det är staten via Trafikverket som är huvudman för Västsvenska paketet och den myndighet som också ska säkerställa att budgeten hålls. Uppdaterad information om projektet finns att ta del även på Trafikverkets [hemsida](#). Möjligheten att som medborgare inhämta information via kontinuerliga rapporter om kostnadsutvecklingen för projektet finns också tillgodosett, genom de tertialrapporter om ekonomin som släpps var fjärde månad och som är offentlig handling för de som är intresserade.

Göteborgs Stad får löpande information och ekonomisk rapportering om hur projektet fortskrider via bl.a. den styrgrupp som finns. Förvaltningslagen ger varje medborgare rätt att ställa frågor till myndigheter och kommuner, och få svar inom rimlig tid. Vill en medborgare ställa en specifik fråga till en förvaltning eller kommunalt bolag om Västlänken och dess kostnadsutveckling, finns därför också alla förutsättningar att göra det.

Vi menar att det finns lättillgängliga kanaler att använda sig av för den som vill hålla sig uppdaterad, ställa frågor och lämna synpunkter om Västlänken och dess kostnadsutveckling. Både direkt till kommunen och till Trafikverket. Våra gemensamma resurser bör därför istället fokuseras på att hålla de befintliga kanalerna öppna och uppdaterade.

Enligt de senaste rapporterade uppgifterna vid tertial 3 2019 finns inga indikationer på någon avvikelse för projekt Västlänken. Det vill säga att projektets totalkostnad 20 000 mnkr (2009 års prisnivå), färdigställande år 2026 och planerad funktion är oförändrade med det tillägget att Västlänken inom befintlig budget byggs från start med 4-spårsstationer vid Korsvägen och Haga, istället för 2-spårsstationer som tidigare planerades.

Yrkande

Sverigedemokraterna



Datum 2020-04-06

Ärende nr 5.1

Yrkande angående – Göteborgsförslag [1000] för beslut - Västlänken; uppdaterad tid- och kostnadsanalys.

Förslag till beslut

I kommunstyrelsen:

1. Stadsledningskontoret får i uppdrag att ta fram tydlig information över tillvägagångssätt och hänvisningar/länkar till informationskällor där medborgare utan omfattande arbetsinsats kan hitta transparent och kontinuerlig redovisning av Västlänkens tids- och kostnadsutveckling.

Yrkandet

Göteborg är hårt drabbat av trängsel, staden kommer vara hårt belastad och ha fler flaskhalsar i framtiden än i dag, både på vägar och spårvägar. Sverigedemokraterna har alltid varit emot Västlänken och har konsekvent röstat nej i alla politiska instanser.

Västlänken kostar mycket pengar att bygga och medför stora ingrepp i staden. 30 m breda och djupa schakt kommer att grävas upp i Hagaparken, Liseberg och Korsvägen under den nästan tioåriga byggtiden. Stora delar av staden nås inte av Västlänken och den löser därmed inte göteborgarnas kollektivtrafikproblem.

Det är inte asfalt, räls eller ledningar som står i fokus utan hur människor använder dem för att resa, kommunicera och driva företag. Människor måste smidigt, hållbart och kostnadseffektivt kunna transportera sig mellan boende och arbetsplatser. Varor och tjänster måste flöda så fritt som möjligt.

Göteborgarna har rätt att få information om att varje satsad skattekrona ger den bästa lösningen för människorna som bor och arbetar i staden. I tider som denna är det extra viktigt att säkerställa god ekonomisk hushållning med skattemedlen.



Göteborgsförslaget

Utfärdat 2020-03-20

Diarienummer 0483/20

Handläggare

Robertho Settergren

Telefon: 031-368 00 99

E-post: robertho.settergren@stadshuset.goteborg.se

Göteborgsförslag [1000] för beslut - Västlänken; uppdaterad tid- och kostnadsanalys

Ärendet

Göteborgsförslaget [1000] har uppnått 200 röster och har legat ute i 90 dagar. Förslaget med namnunderskrifter och eventuella kommentarer redovisas i bilaga 1.

Förslagsställaren vill att kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att uppdra Trafikverket att - dels göra en uppdaterad tid- och kostnadsanalys för projekt Västlänken, precis som man gjort med projekt Förbifart Stockholm, och att en sådan analys sedan bör göras med jämna tidsintervaller. Genomförd analys skall därefter läggas ut på kommunens hemsida.

- dels lägger ut Trafikverkets kommande tertiärrapporter över projekt Västlänkens tidplaner, budget och miljö på kommunens hemsida allt eftersom de publiceras.
- dels offentliggör styrelseprotokollen från Styrgruppen för Västsvenska paketet och lägger ut det på kommunens hemsida allt eftersom deras möten avhållits.

Förslagsställaren vill göra tillägg/ändring av förslag nr 1000 att en uppdaterad tid och kostnadsanalys bör göras helt opartiskt och inte av Trafikverket själva.

Stadsledningskontorets övergripande bedömning

Västsvenska paketets projekt följs upp tertiärsvis av Trafikverket som är huvudman för Västsvenska paketet och tillika projektägare för projekt Västlänken.

Enligt de senaste rapporterade uppgifterna vid tertiär 3 2019 finns inga indikationer på någon avvikelse för projekt Västlänken. Det vill säga att projektets totalkostnad 20 000 mnkr (2009 års prisnivå), färdigställande år 2026 och planerad funktion är oförändrade med det tillägget att Västlänken inom befintlig budget byggs från start med 4-spårsstationer vid Korsvägen och Haga, istället för 2-spårsstationer som tidigare planerades.

Göteborgs Stad publicerar inte andra aktörers rapporter. Terialrapporteringen samt minnesanteckningar från Styrgruppen för Västsvenska paketet möten upprättas av Trafikverket och publiceras därför inte i stadens kanaler. I den mån som Trafikverket publicerar rapporter och information på sin hemsida för Västsvenska paketet har Göteborgs Stad möjlighet att länka till den från stadens prioriterade kanal för extern kommunikation www.goteborg.se.

Magnús Sigfússon

Eva Hessman

Direktör Stadsutveckling

Stadsdirektör

Bilaga

1. Göteborgsförslag [1000] för beslut - Västlänken; uppdaterad tid- och kostnadsanalys

Ärende 1000

Egenskaper

Ärende-ID	1000
Registrerat av	Tommy Sandgren (Mina Sidor)
Registrerades	2019-11-12 13:13:16
Senast ändrat	2019-11-18 13:33:34
Avslutat	Nej

Innehåll

Förslaget gäller	Trafik och kommunikationer
Rubrik	Västlänken; uppdaterad tid- och kostnadsanalys

Sammanfattning

En uppdaterad tid- och kostnadsanalys för projekt Västlänken

Hela förslaget

ett förslag att Göteborgs kommunfullmäktige

- dels uppdrar åt TRV att göra en uppdaterad tid- och kostnadsanalys för projekt Västlänken, precis som man gjort med projekt Förbifart Stockholm, och att en sådan analys sedan bör göras med jämna tidsintervaller. Genomförd analys skall därefter läggas ut på kommunens hemsida

- dels lägger ut TRV:s kommande tertialrapporter över projekt Västlänkens tidplaner, budget och miljö på kommunens hemsida allt eftersom de publiceras

- dels offentliggör styrelseprotokollen från Styrgruppen för Västsvenska paketet och lägger ut det på kommunens hemsida allt eftersom deras möten avhållits

MOTIVERING

När detta Göteborgsförslag kommer upp på kommunens bord har ca 20-25% av projekt Västlänkens lagda tidplan förflutit. Med anledning av det som hänt i projekt Förbifart Stockholm, där t.o.m regeringens infrastrukturministern Tomas Eneroth reagerat oerhört starkt på TRV:s hantering av tidplan och kostnader, så bör även ni kommunfullmäktigeledamöter inse att sannolikheten är stor för ett liknande scenario mycket väl kan komma att inträffa i projekt Västlänken.

Det borde föranleda att ni tar ett beslut att uppdrar åt TRV att de snarast gör en uppdaterade tid- och kostnadsanalys samt återkommande göra en sådan analys med jämna tidsintervaller så länge projektet pågår.

Göteborgs innevånare, som betalar mycket mer än 50% av detta projekt med sina skattade kronor, vill absolut inte bli drabbade av en dylik överraskning med en fördyring på flera miljarder och en förlängd tidplan på X antal år så som Stockholms innevånare nu blivit ställda inför.

Här åligger det er kommunfullmäktigeledamöter att ta detta ansvar gentemot Göteborgs innevånare.

En klar majoritet av Göteborgs partier har varit starkt bidragande att projekt Västlänken beslutats av regeringen och stödjer än idag detta projekt till fullo. Det medför som sagt ett stort ansvar gentemot Göteborgs stads innevånare tillika edra väljare. Ni upprepar hela tiden mantrat av betydelsen att "kommunikation och dialog kring stora stadsbyggnadsprojekt är en viktig hörnsten i all stadsutveckling" även i edra avslagsyrkanden avseende tidigare Göteborgsförslag angående Västlänken. Dags att leva upp till de orden nu och inte bara skriva dem utan substans.

Denna majoritet säger även att TRV tillgodoser oss innevånare med bra kommunikation, insyn och information över hur projekt Västlänken framskrider. Ifall TRV levt upp till allt detta i projekt Förbifart Stockholm så skulle denna fördyring på flera miljarder och många års längre tidsplan inte kommit som en total överraskning för varken infrastrukturministern Eneroth eller Stockholms innevånare.

Att lägga ut TRV:s tertialrapporter avseende tidplan, budget och miljö samt styrelseprotokollen från Styrgruppen för Västsvenska paketet på kommunens hemsida kan varken vara svårt, dyrt eller tidsödande. Ett enkelt uppdrag för en av stadens många kommunikatörer.

Slutdatum

2020-02-10

Förslaget lämnas till

Kommunstyrelsen

Röstning

Identifieringstyp	För
Anonymt	0
Personlig Info	0
Inloggad	261
Totalt	261

Namn	Ort	Datum
Michael M	Göteborg	2020-02-09 07:59:15
Peter Thörnqvist	GÖTEBORG	2020-02-05 22:09:55
Karolina N	Göteborg	2020-02-03 23:17:47
Ulf Bjerke Bjerke	Göteborg	2020-01-27 10:27:19
Per Carledal	Gunnilse	2020-01-24 07:50:10
Göran Bergman	Göteborg	2020-01-19 10:35:34
Henrik Nordhammar	Billdal	2020-01-18 18:53:18
Siv Ekström	Göteborg	2020-01-18 13:45:17
Maire Josefsson	Göteborg	2020-01-18 12:06:23
Claes Josefsson	Göteborg	2020-01-18 12:05:28
Thomas Devér	Göteborg	2020-01-18 10:51:08
Hans Olbing	Göteborg	2020-01-18 10:22:20
David Schongin	Askim	2020-01-18 08:29:04
Emma Tynanomahony	Göteborg	2020-01-11 11:49:14
Karina Figueroa	Göteborg	2020-01-10 09:54:57
Lilian Flodin	Göteborg	2020-01-07 09:34:41
Sissel Gullersby	Torslanda	2020-01-06 18:51:48
Karina Isaksson	Göteborg	2020-01-06 16:25:06
Olof Wettre	Göteborg	2019-12-14 21:22:12
Robert Lundell	Göteborg	2019-12-12 13:23:09
Leif Karlsson	Göteborg	2019-12-10 08:47:50
Gunnar Lindgren	Göteborg	2019-12-06 18:09:52

Namn	Ort	Datum
Nicke Wennerlund	Göteborg	2019-12-04 06:30:43
Jonas Pålsson	Billdal	2019-12-01 15:24:07
Kristoffer Rydquist	Göteborg	2019-11-30 07:59:57
Lennart von Bahr	Göteborg	2019-11-29 23:14:56
Gunnar Rydnell	Göteborg	2019-11-27 15:47:35
Jan Sylvan	Göteborg	2019-11-27 14:13:49
Mats Pagil	Göteborg	2019-11-25 21:02:16
Mats Larsson	Göteborg	2019-11-25 07:11:27
Marie-Louise Johansson	Göteborg	2019-11-25 06:29:26
Gunnar Andersson	Göteborg	2019-11-24 21:07:57
Magnus Fredriksson	Göteborg	2019-11-24 18:59:27
Marie-Louise Lindau	Västra Frölunda	2019-11-24 18:30:04
Bengt Johansson	Göteborg	2019-11-24 17:02:01
Jonas Båe	Göteborg	2019-11-24 14:59:31
Gunnar Widén	Göteborg	2019-11-24 14:02:10
Ing-Marie Gaestadius	Torslanda	2019-11-24 12:26:40
Birgitta Fondelius	Askim	2019-11-24 11:13:58
Nils Essle	Göteborg	2019-11-24 11:11:36
Björn Lennegren	Göteborg	2019-11-24 11:11:17
Catharina Ström	Göteborg	2019-11-24 10:44:12
Dag Wohlen	Göteborg	2019-11-24 10:42:00
Margareta Magnusson	Göteborg	2019-11-24 10:14:27
Annika Hugosson	Göteborg	2019-11-24 09:49:14
Rick Wicks	Göteborg	2019-11-24 08:47:35
Marie Pagil	Göteborg	2019-11-24 06:52:16
Michael Leufkens	Göteborg	2019-11-24 06:14:39
maria ah	Göteborg	2019-11-24 04:05:15

Namn	Ort	Datum
Camilla Karlsson	Göteborg	2019-11-23 14:39:18
Sara Lindenberg	Torslanda	2019-11-23 09:24:01
Anna Evans	Hisings Kärra	2019-11-22 17:04:45
Tord Melander	Göteborg	2019-11-21 22:04:26
Björn Carlén	Göteborg	2019-11-21 11:18:08
Staffan Svensson	Göteborg	2019-11-21 10:15:43
Tobias Sundström	Hisings Kärra	2019-11-21 10:10:52
Stefan Dahlin	Göteborg	2019-11-21 09:53:19
Christina Molin Chronberg	Göteborg	2019-11-21 09:20:04
Sören Svensson	Hisings Backa	2019-11-21 02:16:29
Mikael Telldén	Göteborg	2019-11-21 01:28:13
Anna Sandgren	Göteborg	2019-11-20 22:45:23
Joakim Mattsson	Göteborg	2019-11-20 22:31:31
Åse Sjöström	Göteborg	2019-11-20 22:00:44
Maj Karlén	Göteborg	2019-11-20 21:53:50
Maria Jonsson	Styrsö	2019-11-20 21:30:14
Britta Halldin-Petersson	Västra Frölunda	2019-11-20 19:40:08
Anders Sylvan	Göteborg	2019-11-20 19:18:22
Björn Tillrooth	Göteborg	2019-11-20 19:07:01
Bo Kågerud	Göteborg	2019-11-20 18:11:33
Riitta Utriainen Ilvonen	Göteborg	2019-11-20 17:55:30
Robert Wysoki	Göteborg	2019-11-20 17:46:52
Arne Lundgren	Göteborg	2019-11-20 17:20:20
Torsten Olsson	Göteborg	2019-11-20 16:54:56
Peter Forsell	Askim	2019-11-20 16:06:47
Kerstin Lidbeck	Göteborg	2019-11-20 15:51:47
Ulla Hörberg	Billdal	2019-11-20 14:53:24

Namn	Ort	Datum
Louise Sjöbäck	Göteborg	2019-11-20 14:16:46
Thomas Wennerlund	Göteborg	2019-11-20 13:54:10
Magnus Stråkander	Askim	2019-11-20 13:40:34
Ingela Nordström	Göteborg	2019-11-20 13:16:12
Ann-Britt Petersson	Göteborg	2019-11-20 12:49:20
Carina Strand	Göteborg	2019-11-20 12:10:57
Peter Laesker	Göteborg	2019-11-20 12:08:59
Lillemor Svensson	Göteborg	2019-11-20 11:56:58
Dan Nilsson	Göteborg	2019-11-20 11:17:19
Mark Holmberg	Skogome	2019-11-20 11:11:32
Martin Vinranke	göteborg	2019-11-20 10:49:44
Dick Jansson	Göteborg	2019-11-20 10:31:02
Anita Almgren	Torslanda	2019-11-20 10:14:59
Christine Gunnarsson	Göteborg	2019-11-20 09:59:09
Ulrika Rehmar Edlund	Göteborg	2019-11-20 09:26:28
Anita Cederqvist	Hisings-Backa	2019-11-20 08:48:13
Håkan Guhde	Göteborg	2019-11-20 08:42:42
Ulf Wennerlöf	Öjersjö	2019-11-20 08:28:08
Carola Aronsson	Partille	2019-11-20 06:47:34
Per Sundström	Torslanda	2019-11-20 06:38:47
Helene Stendahl	Göteborg	2019-11-20 06:32:41
Mats Lövgren	Göteborg	2019-11-20 06:19:03
Annelie Pernheden	Hovås	2019-11-20 01:07:21
Stefan Wallin	Västra Frölunda	2019-11-20 00:56:06
Birgitta Sjöberg	Göteborg	2019-11-20 00:54:53
Björn Bernehed	V. Frölunda	2019-11-20 00:20:51
Wennergren Lotta	Göteborg	2019-11-19 23:33:32

Namn	Ort	Datum
claes-göran eklöf	Göteborg	2019-11-19 23:26:37
Mats Lindgren	Göteborg	2019-11-19 23:22:24
Marie-Louise Bergström	Göteborg	2019-11-19 23:04:08
Maritha Eriksson	Styrsö	2019-11-19 23:02:02
Birgitta Johanson	Göteborg	2019-11-19 22:58:58
Margareta Enqvist Rylander	Göteborg	2019-11-19 22:57:40
Sune Olofsson	Onsala	2019-11-19 22:42:25
Magnus Gustavsson	Göteborg	2019-11-19 22:35:06
Karin Alfredsson	Askim	2019-11-19 22:32:40
Jasmina Karlsson	Västra Frölunda	2019-11-19 22:23:33
Margareta Nilsson	Göteborg	2019-11-19 22:00:15
Marie Myrhage	Göteborg	2019-11-19 21:55:11
Anders Börjesson	Västra Frölunda	2019-11-19 21:40:11
Marie Svensson	TORSLANDA	2019-11-19 21:28:12
Annika Sylwan	Västra Frölunda	2019-11-19 21:12:48
Thomas Nilsson	GÖTEBORG	2019-11-19 20:33:55
Andreas Lundskog	Göteborg	2019-11-19 20:14:29
Bo Johansson	Mölnadal	2019-11-19 20:08:35
Björn Elchner	Falköping	2019-11-19 20:05:11
Susanne Almér	Göteborg	2019-11-19 20:04:35
Christer Wannheden	Göteborg	2019-11-19 19:55:31
Barbro Zedén	Göteborg	2019-11-19 19:55:11
Christian Lindqvist	Göteborg	2019-11-19 19:53:20
Björn Karlsson	Asperö	2019-11-19 19:45:25
Lillvor Snow	Västra Frölunda	2019-11-19 19:37:13
Göran Hellberg	Göteborg	2019-11-19 19:32:23
Henrik Krona	Göteborg	2019-11-19 19:17:30

Namn	Ort	Datum
Anders Trewe	Göteborg	2019-11-19 19:13:31
Elinor Wickenberg	Västra Frölunda	2019-11-19 19:13:17
Jan Axelson	Göteborg	2019-11-19 19:12:55
stig johansson	Hisings-Backa	2019-11-19 19:12:44
Marie Svensson	Göteborg	2019-11-19 19:10:36
Anna Johansson	Hisings Backa	2019-11-19 19:02:57
Henning Sandström	Göteborg	2019-11-19 18:57:12
Lennart Johansson	Kungälv	2019-11-19 18:56:59
Anders Nilsmarker	Askim	2019-11-19 18:51:46
Eva Dalerstedt	Göteborg	2019-11-19 18:47:39
Stig Pettersson	Göteborg	2019-11-19 18:47:13
Max Wilde	Göteborg	2019-11-19 18:45:11
Håkan Nilsson	Askim	2019-11-19 18:39:27
gunilla bratt hedvall	billdal	2019-11-19 18:39:22
Peder Grell	Göteborg	2019-11-19 18:39:01
Stig Lottkärr	Torslanda	2019-11-19 18:15:11
Monica Lolling Uthammar	Göteborg	2019-11-19 18:14:56
Katarina Landerstedt	Högsbo	2019-11-19 18:13:58
Carl-Gustaf Ek	Västra Frölunda	2019-11-19 18:11:34
Olle Langenius	hovås	2019-11-19 18:04:13
Berne Hultin	Mölnadal	2019-11-19 17:59:44
Peo Wallner	Göteborg	2019-11-19 17:41:45
Christer Bengtsson	Göteborg	2019-11-19 17:35:12
Anna Bjerkstig	Göteborg	2019-11-19 17:13:57
Thomas Buskhagen	Göteborg	2019-11-19 17:09:45
Fredrik Lindavien	Västra Frölunda	2019-11-19 17:09:01
ralf larsson	Göteborg	2019-11-19 17:02:02

Namn	Ort	Datum
Per-Erik Jörgensen	Åsa	2019-11-19 16:53:33
Peter Krantz	Göteborg	2019-11-19 16:49:05
Mats Andersson	Göteborg	2019-11-19 16:43:40
Christina Lönnroth	Mölnadal	2019-11-19 16:39:13
Magnus Emilsson	GÖTEBORG	2019-11-19 16:35:01
Lena Olsson	Göteborg	2019-11-19 16:34:20
Rolf Steen	Göteborg	2019-11-19 16:33:28
Annika Tullborg	Göteborg	2019-11-19 16:31:55
Gunilla Alvergren	Göteborg	2019-11-19 16:30:12
Bengt Svensson	Myggenäs	2019-11-19 16:26:20
Christer Möller	Göteborg	2019-11-19 16:16:07
Pethra Jern	Öckerö	2019-11-19 16:14:21
Bent Nielsen	Göteborg	2019-11-19 16:09:56
Kamilla Börjesson	Hisings Backa	2019-11-19 15:59:12
Sophia McLaughlin	Västra Frölunda	2019-11-19 15:51:59
Bengt Larsson	Göteborg	2019-11-19 15:50:59
Kent Cederholm	LJUNGSKILE	2019-11-19 15:49:57
Thomas Åberg	Göteborg	2019-11-19 15:47:36
Mikael Grabarits	Göteborg	2019-11-19 15:47:23
Tommy Björnström	Göteborg	2019-11-19 15:43:38
Annica Garbring Söndergaard	GÖTEBORG	2019-11-19 15:42:56
Bengt Josefsson	ASKIM	2019-11-19 15:42:48
Susanne Malmström	Göteborg	2019-11-19 15:41:05
Karin Eriksson	Göteborg	2019-11-19 15:40:52
Vincent Lindqvist	Göteborg	2019-11-19 15:36:47
Robert Zachrisson	Göteborg	2019-11-19 15:30:32
Mathias Johansson	Torslanda	2019-11-19 15:30:04

Namn	Ort	Datum
Marianne Rudbäck	Göteborg	2019-11-19 15:29:06
Thomas Hedberg	Göteborg	2019-11-19 15:27:42
Åke Ekener	Göteborg	2019-11-19 15:11:51
Pia Nyström	Göteborg	2019-11-19 15:07:35
Anna Hansson	Göteborg	2019-11-19 15:02:53
Terho Koskela	Landvetter	2019-11-19 15:00:31
Tommy Sahlsten	V Frölunda	2019-11-19 14:59:37
Agneta Anker	Göteborg	2019-11-19 14:55:55
Owe Heincke	Göteborg	2019-11-19 14:47:00
Anna Jolles Haner	Göteborg	2019-11-19 14:46:03
Bo Ottosson	Kungälv	2019-11-19 14:43:24
Åsa Fröberg	Göteborg	2019-11-19 14:37:52
Lena Larsson	Västra Frölunda	2019-11-19 14:24:10
Lars Andersson	Hisings Kärra	2019-11-19 14:21:13
Mikael Trägårdh	Göteborg	2019-11-19 14:19:42
Staffan Backman	Göteborg	2019-11-19 14:13:23
Anders Kall	Billdal	2019-11-19 14:11:20
Pia Axå	GÖTEBORG	2019-11-19 14:07:29
Britta Hallenberg	Göteborg	2019-11-19 14:06:49
Eva Åderman	Gothenburg	2019-11-19 13:59:14
Barbara Ekdahl	Torslanda	2019-11-19 13:56:28
Torbjörn Eklund	Göteborg	2019-11-19 13:55:15
Ingela Nyth	Göteborg	2019-11-19 13:52:03
Roland Hellgren	Göteborg	2019-11-19 13:50:58
Sonia Enblom	Säve	2019-11-19 13:50:44
Carina Wikström	Torslanda	2019-11-19 13:49:24
Lars Holmbom	Hisings backa	2019-11-19 13:47:58

Namn	Ort	Datum
Niklas Peinert	Göteborg	2019-11-19 13:47:35
Lennart Hellström	Göteborg	2019-11-19 13:47:20
Mikael Wirdeson	Göteborg	2019-11-19 13:45:18
Stig Malmgren	Göteborg	2019-11-19 13:41:04
Lars Rydell	Västra Frölunda	2019-11-19 13:37:56
Bodil Wennberg	Göteborg	2019-11-19 13:30:39
Malin Lidberg	Göteborg	2019-11-19 13:28:48
Thomas Tamasi	Hovås	2019-11-19 13:27:30
Tore Lamminheimo	Agnesberg	2019-11-19 13:25:01
Karl Justh	Mellbystrand	2019-11-19 13:21:38
Bert Hoflund	Göteborg	2019-11-19 13:19:15
Markus Lundborg	Billdal	2019-11-19 13:19:01
Jan Lybeck	Göteborg	2019-11-19 13:17:38
Cecilia Ryn	Göteborg	2019-11-19 13:17:28
Torbjörn Sällfors	Göteborg	2019-11-19 13:15:55
Mats Karlsson	Torslanda	2019-11-19 13:15:50
Arild Sundberg	Västra Frölunda	2019-11-19 13:08:18
Patrik Hultman	Hovås	2019-11-19 13:06:43
Bengt Karlsson	Göteborg	2019-11-19 13:04:59
Peter Jonsson	Göteborg	2019-11-19 13:03:50
Ingvar Gelotte	GÖTEBORG	2019-11-19 13:01:08
Cecilia Reuterberg	Göteborg	2019-11-19 12:57:41
Gunnar Jangbring	Göteborg	2019-11-19 12:57:15
Gunilla Jacobsson	Göteborg	2019-11-19 12:57:15
Annika Sparrings	V frölunda	2019-11-19 12:50:19
Lars Hallberg	Göteborg	2019-11-19 12:49:48
Lasse Segerdahl	Göteborg	2019-11-19 12:48:47

Namn	Ort	Datum
Dennis Krantz	Göteborg	2019-11-19 12:46:37
Nette Strunge	Göteborg	2019-11-19 12:46:06
Fredrik Wikström Lagergren	Västra Frölunda	2019-11-19 12:44:27
Bengt Engström	Fotö	2019-11-19 12:43:09
Magnus Rosen	Kba	2019-11-19 12:41:53
Magnus Oldberg	Göteborg	2019-11-19 12:41:39
Joakim Eriksson	Göteborg	2019-11-19 12:39:39
Mats Robertsson	Göteborg	2019-11-19 12:36:32
Dan Ståby	Göteborg	2019-11-19 12:36:12
Hans Warberg	Göteborg	2019-11-19 12:35:55
Britt-Marie Larsson	Göteborg	2019-11-19 12:35:03
Lars-Erik Johansson	Göteborg	2019-11-19 12:34:05
Joakim Kvarfordt	Torslanda	2019-11-19 12:33:32
Anne Nettelblad	Göteborg	2019-11-19 12:25:29
Tommy Johansson	Göteborg	2019-11-19 12:24:50
Susanna Lagerberg	Göteborg	2019-11-19 12:21:04
Ingegerd Alvbring	Göteborg	2019-11-19 12:19:18
Erik Häggblom	Göteborg	2019-11-19 12:18:54
Ingemar Karlsson	41120 Göteborg	2019-11-19 12:17:32
Catarina Pettersson	Västra Frölunda	2019-11-19 11:42:15
Tommy Sandgren	Göteborg	2019-11-19 11:08:09
Bo Janstrand	Göteborg	2019-11-19 10:24:21
Bo Nyström	Göteborg	2019-11-18 14:13:40

Kommentarer

Ärendet innehåller 3 kommentarer.

Godkänd 2019-11-20 07:59

Folket i Göteborg o Riksrevisionen har sagt NEJ till Västlänken! Respektera folkets vilja!

2019-11-19 16:18 | Extern - Christer Möller

Godkänd 2019-11-21 09:07

Jag håller med Västlänken kommer att kosta för mycket bygget kommer att ta mycket längre tid än planerat.

2019-11-20 22:37 | Extern - Joakim Mattsson

Godkänd 2020-01-17 08:03

Till kommunfullmäktiges ledamöter från undertecknad förslagställare;

Vill göra detta tillägg/ändring av förslag nr 1000 att en uppdaterad tid och kostnadsanalys bör göras helt opartiskt och inte av TRV själva.

2020-01-16 17:25 | Extern - Tommy Sandgren